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Veckans
pangpris!

Din personliga
mataffär!

Glad Påsk!

Veckans
bästa!

1

3995
Styck

Bregott
500g. Gäller Normal, Mellan och Extrasaltat. Bregott. 

Jfr. pris 79,90/kg.
Max 2/hushåll. Skinka

100g. Gäller Rökt, Långkokt och Basturökt. Svea.
Jfr. pris 150,00/kg. 

1 00

15:-
Styck

Sill
200-220g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 68,18-75,00/kg. 

00

30:-
2 FÖR

Köttbullar
350g. Garant.
Jfr. pris 57,14/kg. 

1 00

20:-
Styck

Handla andra 
livsmedelsvaror för

minst 150:-
för att ta del av erbjudandet

Rödbetssallad
400g. Eldorado.
Jfr. pris 37,50/kg. 

1 00

15:-
Styck

Marinerad BBQ karré 
i skivor
Sverige. JM Kött & Chark.

Druvor Gröna
500g. Indien. Klass 1. 
Jfr. pris 40,00/kg. 

1 00

20:-
Styck

Gurka
Sverige. Klass 1. 

1

1295
Styck

1

8995
Kilo



Veckans
pangpriser!

Caviarmix
75g. Garant.
Jfr. pris 326,67/kg. 

00

49:-
2 FÖR

Prinskorv
600g. Scan.
Jfr. pris 83,25/kg. 

1

4995
Styck

Senap
220g. Gäller Stark, Skånsk och Original. Slotts.
Jfr. pris 79,55/kg. 

00

35:-
2 FÖR

Röror
175-200g. Olika sorter. Rydbergs.
Jfr. pris 139,75-159,71/kg. 

Handskalade räkor
200g. Falkenberg.
Jfr. pris 399,75/kg. 

1

7995
Styck

1

2795
Styck

Majonnäs
275g. Olika sorter. Kavli.
Jfr. pris 70,91/kg. 

00

39:-
2 FÖR

Västerbottenpaj
300g. Carolines kök.
Jfr. pris 166,50/kg. 

1

4995
Styck

Surdegsbaguette
250g. Garant.
Jfr. pris 60,00/kg. 

1 00

15:-
Styck



Prissänkta varor 

varje vecka!
Besök din butik för ännu fler erbjudanden

Caviarmix
75g. Garant.
Jfr. pris 326,67/kg. 

Majonnäs
275g. Olika sorter. Kavli.
Jfr. pris 70,91/kg. 

Drickyoghurt
8p100g. Olika sorter. Actimel.
Jfr. pris 49,94/kg. 

1

3995
Styck

Kavring
550g. Lokala avvikelser kan förekomma. Pågen.
Jfr. pris 63,55/kg. 

1

3495
Styck

Sarek - Abisko
360-375g. Lokala avvikelser kan förekomma. Polarbröd.
Jfr. pris 66,53-69,31/kg. 

1

2495
Styck

Ostkaka
300g. Frödinge.
Jfr. pris 116,67/kg. 

1 00

35:-
Styck

Salami snacks
70-80g. Olika sorter. Göl.
Jfr. pris 281,25-321,43/kg. 

00

45:-
2 FÖR

Coca cola - Fanta - Sprite
1,5l. Olika sorter. Coca - Cola.
Jfr. pris 11,67/l. 

00

35:-
2 FÖR

+pant

Ballerina - Singoalla
190-210g. Olika sorter. Göteborgs.
Jfr. pris 116,67-128,95/kg. 

00

49:-
2 FÖR

Energidryck
25cl. Olika sorter. Red bull.
Jfr. pris 70,00/l. 

00

35:-
2 FÖR

+pant

Godisaskar
38g. Olika sorter. Fazer.
Jfr. pris 197,37/kg. 

00

15:-
2 FÖR



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

Kryddkorvar
300g. Sverige. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 116,5/kg. 

1

3495
Förp.

Kassler
Sverige. JM Kött & Chark.

1

8995
Kilo

Apelsiner
Egypten. Klass 1. 

1 00

20:-
Kilo

Kiwi
Italien. Klass 1. 

00

10:-
2 FÖR

Broccoli
Spanien. Klass 1. 

1 00

10:-
Styck


